PAGE

PORTARIA Nº. 022/2012
EMENTA: “Nomeia Coordenadora do Centro de Referência da Assistência Social – CRAS”

NORBERTO GOEDERT, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º.  Nomear para ocupar o cargo de Coordenadora do Centro de Referência da Assistência Social – CRAS, a servidora pública municipal PATRICIA DALMOLIN, inscrita no CRESS sob nº. 6477.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro de 2012.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná em 24 de fevereiro de 2012.
NORBERTO GOEDERT

Prefeito Municipal
PAGE